PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.675.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Designar a servidora MARIA JOSÉ APARECIDA, Registro n° 1.920,
Nível ‘‘2A”, no regime da C.L.T., lotado no Setor de Serviços Gerais da Secretaria
da Administração e Planpjarneote-dGsta Pr^feitwaJllünicigal para, a partir de 24 de
abril de 2000, ocupar e r^ rg o  de Ajudante de ServiçosTNívá'--'i2A!1 C.L.T.1 lotado
no Departamento de ynidades Básicas -  Vila Vicentina, SecretahaM^nicipal da
Saúde.

Registre::se e cumpra-se.
P.M. de LorenaUS-de abril de 2000. \

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação